
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 28/2021                          20. rujna 2021. 

 

1 
 

        

  

 
 

 

28/2021 20. rujna 2021. 
 

1. Zaključak o pokretanju izrade Glavnog i izvedbenog projekta 

te troškovnika radova za Kulturni centar Kolan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 

     OPĆINE KOLAN 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 28/2021                          20. rujna 2021. 

 

2 
 

 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ br.6/2021) 

Općinsko vijeće Općine Kolan na svojoj 6. sjednici održanoj 17. rujna 2021. godine, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o pokretanju izrade glavnog i izvedbenog  

projekta te troškovnika radova za Kulturni Centar Kolan 

 

 

Članak 1. 

Na osnovu održane prezentacije idejnog rješenja ovim Zaključkom Općinsko Vijeće Općine 

Kolan daje suglasnost na prijedlog idejnog rješenja Kulturnog centra Kolan autora: mr.sc. 

Vesna Jurić Bulatović, dr.sc. Snježana Pintarić, Sandro Đukić, Diana Špirić, dipl.ing.arh. 

 

Članak 2.  

Općinsko Vijeće je suglasno sa pokretanjem izrade glavnog i izvedbenog projekta te 

troškovnika radova za Kulturni Centar Kolan. 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Kolan“. 

 

KLASA: 021-05/21-01/08 

UR.BROJ: 2198/33-03/06-21-2 

Kolan, 17. rujna 2021. godine 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 28/2021                          20. rujna 2021. 

 

3 
 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednica: Anita Škoda, administrativna referentica Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


